

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy bytu č.28 na ul.Alšova 1143 v Kopřivnici

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Kopřivnice

IČO

DIČ

Objednatel

Město Kopřivnice

Projektant

Zhotovitel

PELA CZ, a.s.

Zpracoval

Ing.Pustějovská Šárka

00298077

CZ00298077

25822454

CZ25822454

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

07VR2022

18.05.2022

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	43 129,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	93 922,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	69 761,02	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	159 203,50	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		12 000,00	
7	ZRN (ř.)		366 015,96	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		12 000,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 378 015,96

PELA CZ, a.s.
K Nemocnici 104, 741 01 Nový Jičín
tel./fax: 556 703 652
IČO: 258 22 454, DIČ: CZ25822454

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	378 015,96	56 702,39
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 434 718,35

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy bytu č.28 na ul.Aišova 1143 v Kopřivnici

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Ing.Pustějovská Šárka

Datum: 18. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 112 051,44 5,802

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 544,70 0,936

1	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 včetně 2 překladů	m2	17,940	755,00	13 544,70	0,936
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 256,74 4,863

3	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	184,050	86,20	15 865,11	1,353
58	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	80,000	164,00	13 120,00	0,391
5	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních	m2	166,536	212,00	35 305,63	3,061
6	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	343,00	686,00	0,034
7	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	4 140,00	8 280,00	0,024

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 250,00 0,003

8	952901131	Čištění budov konstrukcí nebo prvků	m2	150,000	25,00	3 750,00	0,003
9	962031132	Bourání a likvidace	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	0,000

997 Přesun sutě 12 000,00 0,000

10	997013001	Odvoz a likvidace vybouraných materiálu , přesun hmot	t	2,000	6 000,00	12 000,00	0,000
----	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 256 964,52 0,968

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 4 541,00 0,003

11	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	4,000	113,00	452,00	0,000
12	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	1,000	713,00	713,00	0,001
13	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	509,00	2 545,00	0,002
14	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	831,00	831,00	0,001

722 Zdravotnicka 7 823,00 0,004

15	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	10,000	85,70	857,00	0,000
16	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	31,00	62,00	0,000
17	722173104	Potrubí vodovodní plastové	m	9,000	385,00	3 465,00	0,003
18	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	227,00	1 135,00	0,000
19	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	210,00	1 050,00	0,001
20	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	418,00	1 254,00	0,001

725 Zdravotnicka 19 115,00 0,091

21	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soub or	1,000	195,00	195,00	0,000
22	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	1,000	4 340,00	4 340,00	0,023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	725211602	Demontáž původního umyvadla	soubor	1,000	350,00	350,00	0,015
24	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon	soubor	1,000	1 670,00	1 670,00	0,015
25	725222111	Demontáž vany	soubor	1,000	990,00	990,00	0,017
26	725222113	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	5 530,00	5 530,00	0,018
27	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	800,00	800,00	0,002
28	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00	0,002
29	725980123	Odnímatelná zad. stěna revizní D+M	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 112 781,09 0,000

30	746451112	Elektroinstalace vč. dodání revizní zprávy elektro	soubor	1,000	112 781,09	112 781,09	0,000
----	-----------	--	--------	-------	------------	------------	-------

766 Konstrukce truhlářské 48 567,40 0,081

31	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn + revize	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	0,002
32	541119710	sporák plynový bílý typ PS 130 MW	kus	1,000	6 820,00	6 820,00	0,036
33	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč. prahů	kus	3,000	784,00	2 352,00	0,000
34	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	31,80	95,40	0,000
35	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy včetně kování a prahu	kus	2,000	4 050,00	8 100,00	0,028
56	61160051	dveře jednokřídlové dřevěné bez povrchové úpravy plné 700x1970mm včetně kování a prahu	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	0,016
37	766821111	Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně dřezu a baterie	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000

771 Podlahy z dlaždic 4 895,91 0,120

38	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,320	532,00	2 298,24	0,016
39	597611100	dlažba keramická	m2	5,702	400,00	2 280,80	0,104
40	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	45,790	6,92	316,87	0,000

776 Podlahy povlakové 18 904,46 0,270

41	092002000	Dodání přechodových a podlahových lišt	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
42	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	14,810	37,90	561,30	0,000
43	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	14,810	488,00	7 227,28	0,222
44	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	14,810	163,00	2 414,03	0,004
45	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm	m2	16,291	350,00	5 701,85	0,043

781 Dokončovací práce - obklady 21 334,90 0,320

46	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,000	587,00	11 740,00	0,060
47	597610200	obkladačky keramické	m2	22,000	400,00	8 800,00	0,260
48	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	205,400	3,87	794,90	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 001,76 0,078

49	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	166,536	22,10	3 680,45	0,002
50	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	166,536	18,00	2 997,65	0,033
51	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,536	74,00	12 323,66	0,043

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady 9 000,00 0,000

52	091002000.4	Odstranění gamýží,předsíňové stěny,polystyrénových kazet	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
55	091002000.4	Nátěr dveřních zárubní	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
57	091002000.4.4	Seřízení žaluzií	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

Celkem 378 015,96 6,769

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace Alšova 1143, Kopřivnice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pela CZ a.s. , K nemocnici 2133/104 , 741 01 Nový Jičín

Projektant:

Pavel Šupík

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25822454

DIČ:

CZ25822454

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

112 781,09

DPH základní
snížená

Základ daně
112 781,09
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 684,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

136 465,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

PELA CZ, a.s.
K Nemocnici 104, 741 01 Nový Jičín
tel./fax: 556 702 652
IČO: 258 22 454, DIČ: CZ25822454



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace Alšova 1143, Kopřivnice

Místo:

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Pavel Šupík

Uchazeč:

Pela CZ a.s. , K nemocnici 2133/104 , 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 781,09

HSV - Práce a dodávky HSV

12 953,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 478,40

997 - Přesun sutě

1 474,80

PSV - Práce a dodávky PSV

78 740,37

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

70 583,10

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

8 157,27

M - Práce a dodávky M

747,52

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

747,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 350,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 990,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 600,00

VRN6 - Územní vlivy

2 920,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

3 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace Alšova 1143, Kopřivnice

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč:

Pela CZ a.s. , K nemocnici 2133/104 , 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

112 781,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 953,20

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 478,40

104	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	13,000	25,60	332,80	CS ÚRS 2022 01
105	K	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	87,000	60,80	5 289,60	CS ÚRS 2022 01
5	K	974031121	Vysekání rýh v omítce hl do 30 mm š do 30 mm	m	69,000	70,40	4 857,60	CS ÚRS 2018 01
106	K	974031122	Vysekání rýh v omítce hl do 30 mm š do 70 mm	m	12,000	83,20	998,40	CS ÚRS 2022 01

D 997

Přesun sutě

1 474,80

7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,300	1 630,00	489,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,300	286,00	85,80	CS ÚRS 2018 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,300	500,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,300	2 500,00	750,00	CS ÚRS 2018 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

78 740,37

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

70 583,10

12	K	45789	zapojení motorů Ventilátorů na WC, koupelně	sada	2,000	99,00	198,00	
18	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	78,000	40,80	3 182,40	CS ÚRS 2018 01
19	M	4510008081	Krabice univerzální KU 68-1901 KA	ks	78,000	5,00	390,00	
20	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	9,000	194,60	1 751,40	CS ÚRS 2018 01
21	M	1188898	KRABICE KU 68-1903	kus	5,000	6,50	32,50	
22	M	1216899	KRABICE KR 97	kus	4,000	56,80	227,20	
25	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	423,000	25,65	10 849,95	CS ÚRS 2018 01
26	M	1257420007	KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	m	248,000	25,15	6 237,20	
107	M	10.049.640	CYKY 20I,5 (2Dx1,5)	m	14,000	13,60	190,40	
27	M	10.048.186	CYKY 30I,5 (3Ax1,5)	M	56,000	15,25	854,00	
28	M	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	M	105,000	15,25	1 601,25	
31	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	8,000	25,65	205,20	CS ÚRS 2018 01
32	M	5907802014653	CYKY-J 5x2,5 RE	m	8,000	33,75	270,00	
34	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	56,000	22,73	1 272,88	CS ÚRS 2018 01
35	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	36,98	184,90	CS ÚRS 2018 01
108	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	327,85	327,85	CS ÚRS 2022 01
38	M	846654	Rozváděč Rd	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
41	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	66,38	199,14	CS ÚRS 2019 01
42	M	34535515	spínač jednopólový 10A, krytí IP20	kus	3,000	146,13	438,39	CS ÚRS 2019 01
110	K	741310114	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0So-zapínací s orientační doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,000	75,90	151,80	CS ÚRS 2022 01
111	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1,5,6,7-střídavý	kus	9,000	75,90	683,10	
44	M	10.069.918	Střídavý vypínač, řazení 6, krytí IP20	KS	2,000	157,00	314,00	
109	M	11.316.419	Křížový vypínač - č. 7 - bílá	kus	6,000	168,00	1 008,00	
45	M	10.056.922	Sériový vypínač, řazení 5, krytí IP20	KS	1,000	154,00	154,00	
112	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	116,20	464,80	CS ÚRS 2022 01
113	M	ABB.3559A5234 5	Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6	kus	4,000	212,00	848,00	
48	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	161,33	161,33	CS ÚRS 2020 01
49	M	3956313	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, nástěnná	kus	1,000	225,00	225,00	
50	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2019 01
51	M	ABB.5599EA023 5701	Zásuvka jednonás., s ochranou před přepětím, bezšroub. sv.	kus	3,000	348,00	1 044,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	51,000	115,00	5 865,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	1187455	ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, B	kus	51,000	212,00	10 812,00	
58	K	741330741	Montáž relé nezávislé časové	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
59	M	1211908	multifunkční relé s funkcí doběhu	kus	2,000	315,00	630,00	
60	K	741370002	Stropní nebo závěsné svítidlo, min. krytí IP20	kus	5,000	262,88	1 314,40	CS ÚRS 2020 01
61	M	34821275	Stropní nebo závěsné svítidlo, min. krytí IP20	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	741370032	Nástěnné svítidlo, min. krytí IP20	kus	2,000	262,88	525,76	CS ÚRS 2020 01
63	M	1456	Nástěnné svítidlo, min. krytí IP20	ks	2,000	650,00	1 300,00	
68	K	741372013	Vestavné bodové svítidlo LED	kus	6,000	186,00	1 116,00	CS ÚRS 2018 01
69	M	47107	Vestavné bodové svítidlo LED, krytí min. IP20	ks	6,000	280,00	1 680,00	
70	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně	m	15,000	25,65	384,75	CS ÚRS 2018 01
71	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm ² ZŽ	m	15,000	18,50	277,50	CS ÚRS 2018 01
73	M	6000282606	Autonomní hlásič kouře	kus	1,000	350,00	350,00	
74	K	741810002	Celková prohlídka revize elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 157,27

77	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	79,000	30,28	2 392,12	CS ÚRS 2018 02
78	M	8500046670	Instalační kabel UTP Solarix CAT6E LSOH (305m/bal)	m	79,000	12,35	975,65	
79	K	742121001012	Montáž kabelů sdělovacích coax.	m	30,000	25,25	757,50	
80	M	ELMRG6	koaxiál RG-6	m	30,000	17,00	510,00	
82	K	742330024	Datový rozvaděč DR (wifi router)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
83	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2018 02
84	M	1711277-1	Modul zásuvkový 45x45 mm, pro 2x RJ45, se záclonkou	kus	3,000	178,00	534,00	
85	M	1359825	keystone 2xRJ 45-8 CAT. 6E	kus	3,000	120,00	360,00	
86	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2018 02
87	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2018 02
88	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2018 02
91	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2020 01
92	M	1242631	ZAS. TELEVIZNI	kus	3,000	115,00	345,00	

D M Práce a dodávky M 747,52

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 747,52

93	K	220111761	Montáž svorka uzemňovací na vodovodní potrubí	kus	4,000	118,88	475,52	CS ÚRS 2018 01
94	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	4,000	68,00	272,00	CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 350,00

97	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
98	K	HZS2221x	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	300,00	2 400,00	
99	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	300,00	300,00	
100	K	HZS2222	Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace	hod	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 990,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 600,00

101	K	013002000	Projektové práce SKUTEČNÝ STAV	KS	1,200	8 000,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 2 920,00

102	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	2 920,000	1,00	2 920,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-----------	------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 470,00

103	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	3 470,000	1,00	3 470,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---------------------	----	-----------	------	----------	----------------